Grundig Ofen GEBD12300B

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

04.08.0022 GRUNDIG
Grundig

GEBD12300B

4013833057772

Grundig GEBD12300B Backofen mit 9 verschiedenen Programmen und einer
integrierten Wasserschublade fur "Steam Assisted Cooking"

Der Grundig GEBD12300B Backofen hat 9 verschiedene Programme. Darunter sind zum
Beispiel: Steam Assisted Cooking, Steam Cleaning, Auftaufunktion, 3D Cooking und viele

mehr.

Der Backofen hat ausserdem 5 Backebenen und 3 Glaser an der Fronttur.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Lieferumfang

Modellbezeichnung
Bauform
Energieeffizienzklasse

Beheizungsart

Anzahl Backbleche

Technische Daten

Grundig

Ofen

Ofen

1x Blech Pastry
1x Blech Standart

GEBD12300B

Einbau

A+

Umluft
Auftauen

5



Volumen

Display
Tldranschlag

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

72 |

ja

Oben
595 mm
594 mm
567 mm
31.47 kg
670 mm
665 mm
675 mm

34 kg



