## **Grundig Ofen GEBD12300B**

Artikelnummer 04.08.0022

**Hersteller** Grundig

**Hersteller-Art.-Nr.** GEBD12300B

**EAN (Einzelstück)** 4013833057772







GRUNDIG

## Grundig GEBD12300B Backofen mit 9 verschiedenen Programmen und einer integrierten Wasserschublade für "Steam Assisted Cooking"

Der Grundig GEBD12300B Backofen hat 9 verschiedene Programme. Darunter sind zum Beispiel: Steam Assisted Cooking, Steam Cleaning, Auftaufunktion, 3D Cooking und viele mehr.

Der Backofen hat ausserdem 5 Backebenen und 3 Gläser an der Fronttür.

Technische Daten	
Hersteller	Grundig
Produktgruppe	Ofen
Produkttyp	Ofen
Lieferumfang	1x Blech Pastry 1x Blech Standart
Modellbezeichnung	GEBD12300B
Bauform	Einbau
Energieeffizienzklasse	A+
Beheizungsart	Umluft Auftauen
Anzahl Backbleche	5

Volumen	72 l
Display	ja
Türanschlag	Oben
Höhe	595 mm
Breite	594 mm
Tiefe	567 mm
Gewicht	31.47 kg
Verpackungshöhe	670 mm
Verpackungsbreite	665 mm
Verpackungstiefe	675 mm
Paketgewicht	34 kg